
CTP SpA Taranto  

Prospetto di aggiudicazione

Procedura: Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
Criterio: Qualità Prezzo ai sensi dell'Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016

Oggetto:Procedura aperta per affidamento del servizio di somministrazione lavoro temporaneo
  

Protocollo Partita IVA Ragione Sociale Ammesso
Offerta 
tecnica

Offerta 
temporale

Offerta 
economica

Offerta 
economica 
migliorativa

Totale

191012 del 28/05/2021 06961760722 LAVORINT S.P.A. CON SOCIO UNICO - Aggiudicatario S 55 0 45 0 100

193998 del 11/06/2021 07249570636 GENERAZIONE VINCENTE S.P.A. - Secondo S 55 0 0.3 0 55.3

194083 del 11/06/2021 03714920232 job italia spa - S 55 0 0.09 0 55.09

192848 del 07/06/2021 00685980146 TEMPOR SPA AGENZIA PER IL LAVORO - S 55 0 0.075 0 55.075

191439 del 31/05/2021 11629770154 GI GROUP SPA - S 55 0 0.033 0 55.033
  
  Aggiudicatario

  Secondo classificato

  Escluso

  Non Ammesso


